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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest łóżko piętrowe do spania na dwóch poziomach wyko-

rzystywane w mieszkaniach mało metrażowych, zwłaszcza w pokojach dziecięcych. 
Istotą łóżka piętrowego według wzoru przemysłowego jest oryginalna konstrukcja łóżka pod-

trzymująca legowiska z barierkami ochronnymi i narożnym usytuowaniem drabiny, nadająca łóżku ory-
ginalny wygląd. 

Łóżko piętrowe według wzoru przemysłowego ukazane zostało na rysunku, gdzie fig. 1 przedsta-
wia widok ogólny łóżka w ujęciu aksonometrycznym. 

Łóżko piętrowe według wzoru przemysłowego jest konstrukcją przestrzenną prostopadłościenną, 
ażurową posiadającą dwa poziomy legowisk usytuowanych jedno nad drugim, a dolny poziom legowi-
ska jest o podwójnej szerokości, przeznaczony do spania dwóch osób zaś drabina jest pochylona o kąt 
ostry i opiera się o stelaż zewnętrzny podwójnego dolnego legowiska. Łóżko posiada na krótszych 
przeciwległych bokach łóżka na poziomie dolnym i górnym listwy mocujące szczeble pionowe wyoblo-
ne od góry łukiem. Konstrukcja łóżka wspiera się na czterech pionowo usytuowanych dzielonych w po-
łowie belkach krawędziakach, do których zamocowane rozłącznie śrubami są dwa poziomy legowisk, 
przy czym górny poziom legowiska posiada barierkę ochronną zbudowaną z pionowych szczebli za-
kończonych od góry poziomą szeroką listwą, która zakończona jest drabinką a z drugiej strony barierka 
łączą się z krawędziakami pionowymi łóżka. Pod dolnym poziomem łóżka są pojemniki na pościel zbu-
dowane w postaci dwóch szuflad wysuwanych do czoła, tak jak to pokazano na rysunku fig. 1. 

Istotną cechą łóżka piętrowego według wzoru przemysłowego jest drewniana konstrukcja 
wspierająca się na czterech belkach krawędziowych dzielonych, gdzie dolny poziom łóżka jest o podwój-
nej szerokości, a drabina na poziom górny łóżka pochylona jest o kąt ostry. 

Istotną cechą łóżka piętrowego według wzoru przemysłowego są dwa pojemniki w postaci szu-
flad umiejscowionych pod dolnym poziomem łóżka. 
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Fig. 1 
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